
落札

○

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

市内一斉大掃除に伴う汚泥及び草木等処理業務委託

業者名

南郷清掃（有）

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ５５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

2,756,000

2,730,000

2,726,044

（有）朝日日南清掃公社

（株）山﨑紙源センター　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

飫肥通産（株）

（株）ニチナンテクノ

（有）落合衛生社

（有）稲田産業

非公表

工　　種 一般廃棄物収集運搬業

予定価格
（消費税抜き）

¥2,756,364

　２

日南市内一円履行場所

令和７年５月９日から令和７年１１月２８日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額飫肥通産（株）

宮崎県日南市大字平野１１４７－１

¥2,998,648

備考

辞退

2,753,000

2,750,851

2,728,800



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

小学校施設　消防用設備等点検業務委託

業者名

（株）宮元電設

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ５０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,015,000

3,030,000

2,988,000

3,139,000

○

（有）工藤消防設備

（株）興電舎　日南事業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）平原設備

（株）栄建工業　日南営業所

つやげん九州（株）　日南営業所

（有）日南ヤマト防災

（有）興南防災

宮崎綜合警備（株）　日南営業所

非公表

工　　種 消防設備保守管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥3,139,091

　２

飫肥小学校外１３施設履行場所

令和７年５月９日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）日南ヤマト防災

宮崎県日南市中平野１－１５－７

¥3,286,800

辞退

備考

3,076,000

3,104,000

3,130,000

3,100,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

中学校施設等　消防用設備等点検業務委託

業者名

（株）宮元電設

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,160,000

3,105,000

3,117,000

3,253,000

○

（有）工藤消防設備

（株）興電舎　日南事業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）平原設備

（株）栄建工業　日南営業所

つやげん九州（株）　日南営業所

（有）日南ヤマト防災

（有）興南防災

宮崎綜合警備（株）　日南営業所

非公表

工　　種 消防設備保守管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥3,253,637

　２

飫肥中学校外１２施設履行場所

令和７年５月９日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）興南防災

宮崎県日南市南郷町中村乙５５１３－１３

¥3,415,500

辞退

備考

3,190,000

3,217,000

3,250,000

3,200,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

文化センター等　消防用設備等点検業務委託

業者名

（株）宮元電設

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,680,000

3,700,000

3,655,000

3,834,000

○

（有）工藤消防設備

（株）興電舎　日南事業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）平原設備

（株）栄建工業　日南営業所

つやげん九州（株）　日南営業所

（有）日南ヤマト防災

（有）興南防災

宮崎綜合警備（株）　日南営業所

非公表

工　　種 消防設備保守管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥3,834,546

　２

文化センター外２１施設履行場所

令和７年５月９日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）日南ヤマト防災

宮崎県日南市中平野１－１５－７

¥4,020,500

辞退

備考

3,777,000

3,792,000

3,800,000

3,800,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

市庁舎等　消防用設備等点検業務委託

業者名

（株）宮元電設

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

4,480,000

4,528,000

4,540,000

4,719,500

○（有）工藤消防設備

（株）興電舎　日南事業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）平原設備

（株）栄建工業　日南営業所

つやげん九州（株）　日南営業所

（有）日南ヤマト防災

（有）興南防災

宮崎綜合警備（株）　日南営業所

非公表

工　　種 消防設備保守管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥4,720,000

　２

市庁舎外２５施設履行場所

令和７年５月９日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　５

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）工藤消防設備

宮崎県日南市星倉４－６－９

¥4,928,000

辞退

備考

4,655,000

4,668,000

4,700,000

4,700,000


